様式第４号(第2条関係)
放 送 用 端 末 利 用 申 請 書

　　　年　　　月　　　日
東洋町長　　殿

放送用端末を利用したいので、下記の通り申請します。
	申込者氏名
(世帯主又は代表者)
	ふりがな
	生　年
月　日
	明治・大正・昭和・平成

	[bookmark: _GoBack]

	年 　　月 　　日

	住 所
	東洋町大字

	電話番号

※連絡のつきやすい番号の記載をお願いします。

	視聴する放送

	地上デジタル放送

	ＢＳ放送

	視聴したい放送の左の欄に○を記入してください。
※ＢＳを視聴する場合には、別途ＮＨＫとの視聴契約（有料）が発生します。

	工事業者

	放送端末の利用開始には宅内工事（自己負担）が伴います。
工事時に確認の試験を行うため、工事業者が決定している場合は、業者名を記載してください。また、業者がわからない等の場合はその旨を記載してください。

	（宅内状況記載欄）

	管理番号
	送信開始日
	作業完了
	テレビ引込済
	テレビ新設
	光電話加入状況
	ネット加入状況